
 
 

UCHWAŁA NR 771/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XLII/279/2022 
Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego 
na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLIII/295/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 199 070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 199 070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 155 101 241,77 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 11 433 187,48  

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 056 858,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 181 508 991,77 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 11 433 187,48 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 056 858,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3306



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Jacek Kuś 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3306



 

 

Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 771/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie 
Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 27 070,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 27 070,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inna zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
27 070,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 172 000,00 

 80195  Pozostała działalność 172 000,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

172 000,00 

   OGÓŁEM: 199 070,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 213/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.05.2023 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 56),  

w kwocie 27 070,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na sfinansowanie wydatków na wypłatę należności 

funkcjonariuszom pełniącym służbę, w związku z wejściem w życie  ustawy o zmianie 

niektórych ustaw w związku z wprowadzeniem świadczenia za długoletnią służbę  

w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej, działanie 2.3.1.2.W 

Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

  Umowy Nr 31/W/2023/3300024928/304 Ministerstwa Obrony Narodowej w sprawie 

udzielenia dotacji związanej z utworzeniem „Strzelnicy w powiecie 2023” – kwota:  

172 000,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3306



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 771/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 27 070,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 27 070,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 600,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
70,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

24 400,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 172 000,00 

 80195  Pozostała działalność 172 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 50 000,00 

   OGÓŁEM: 199 070,00 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w sposób następujący: 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 4050 o 2 600,- zł, 

par. 4060 o 70,- zł, par. 4180 o 24 400,- zł, środki przeznaczone są na realizację 

bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym na sfinansowanie wydatków  

na wypłatę należności funkcjonariuszom pełniącym służbę, w związku z wejściem w życie  

ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z wprowadzeniem świadczenia  

za długoletnią służbę. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 

o 122 000,- zł, par. 4300 o 50 000,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadania  

pn. „Strzelnica w powiecie 2023”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3306



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 771/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

293,00 293,00 

 70005  Gospodarka gruntami, 

nieruchomościami 

293,00 293,00 

  4300 Zakup pozostałych usług-własne 293,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości-
własne 

0,00 293,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 232,00 6 232,00 

 75019  Rada Powiatu 500,00 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 500,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 132,00 4 132,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 132,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 4 132,00 

 75075  Promocja JST 1 600,00 1 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych, 
książek 

0,00 1 600,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 600,00 0,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 150 980,00 150 980,00 

 80115  Technika 5 500,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 82 080,00 82 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 60 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 080,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

20 000,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne nauczycieli 

2 080,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 900,00 9 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 400,00 0,00 

  4270 Zakup pozostałych usług 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3306



 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
11 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 11 000,00 

 80195  Pozostała działalność 42 500,00 42 500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 500,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 23 746,00 23 746,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 746,00 8 746,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 746,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

0,00 3 746,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

15 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 14 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 15 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

123 914,00 123 914,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne 
32 754,00 32 754,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

8 899,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 967,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 19 120,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 787,00 

  4530 Podatek VAT 0,00 880,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

23 855,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

12 000,00 12 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 12 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

3 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 77 160,00 77 160,00 

  4120 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 4 000,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 660,00 

  4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

660,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 2 500,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 575,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3306



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 425,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 550,00 1 550,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1 550,00 1 550,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 550,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 550,00 

   OGÓŁEM: 306 715,00 306 715,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (własne)  

o 293,- zł, zwiększenie w par. 4480 (własne) o 293,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia 

planu na zapłatę podatku od nieruchomości, w rozdz. 75019 zmniejszenie w par. 4300  

o 500,- zł, zwiększenie w par. 4220 o 500,- zł, środki przeznaczone są na zakup wody 

mineralnej, w rozdz. 75075 zmniejszenie w par. 4300 o 1 600,- zł, przeniesienie  

do Zespołu Szkół Morskich, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4260 o 36 000,- zł, 

przeniesienie do ZSEH, par. 6300 o 6 500,- zł, zwiększenie w par. 2710 o 6 500,- zł, 

dotyczy zmiany przeznaczenia pomocy finansowej dla Gminy Siemyśl z zadań 

inwestycyjnych na zadania bieżące, w rozdz. 90019 zmniejszenie w par. 4300  

o 1 550,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 1 550,- zł, zmiana dotyczy zwiększenie planu  

na podróże służbowe. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 4240 o 1 600,- zł, zmiana 

dotyczy oznakowania łodzi w ramach promocji powiatu.  

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 75020 zmniejszenia w par. 4040 o 2 132,- zł, 

par. 4170 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 4 132,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia planu na szkolenia pracowników w zakresie obsługi pił spalinowych. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4270 

o 36 000,- zł, środki przeznaczone są na wymianę siatki zabezpieczającej uszkodzone 

dachówki, znajdujące się w CKP. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenia  

w par. 4110 o 60 000,- zł, par. 4790 o 20 000,- zł, par. 4800 o 2 080,- zł, zwiększenia 

w par. 4260 o 60 000,- zł, par. 4300 o 20 000,- zł, par. 4410 o 2 080,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu głównie na zakup energii oraz na zakup usług. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4120 o 5 000,- zł, 

par. 4270 o 1 500,- zł, par. 4430 o 500,- zł, zwiększenia w par. 4300 o 2 000,- zł,  

par. 4710 o 5 000,- zł, w rozdz. 80115 zmniejszenia w par. 4210 o 4 000,- zł, par. 4270 

o 200,- zł, par. 4280 o 100,- zł, par. 4360 o 1 000,- zł, par. 4430 o 200,- zł, 

zwiększenia w par. 4300 o 4 500,- zł, par. 4410 o 1 000,- zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenia w par. 4120 o 2 500,- zł, par. 4270 o 74 000,- zł, zwiększenia  

w par. 4210 o 70 000,- zł, par. 4300 o 4 000,- zł, par. 4710 o 2 500,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia głównie na: zakup usług komunalnych, zakup usług związanych  

z odbywaniem praktyk przez uczniów, zakup materiałów do remontów oraz na opłacanie 

składek na PPK. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4120 o 3 400,- zł, zwiększenia w par. 4430 o 3 100,- zł,  

par. 4410 o 300,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenia w par. 4210 o 6 000,- zł, par. 4300  

o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 7 000,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia planu 

na ubezpieczenie mienia, na podróże służbowe oraz na szkolenia pracowników. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4210 o 4 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4700 o 4 000,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4380  

o 660,- zł, zwiększenie w par. 4360 o 660,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3306



w par. 4300 o 1 575,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 1 575,- zł, zmiany dotyczą  

zwiększenia planu na: szkolenia pracowników, zakup usług telekomunikacyjnych. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4040  

o 8 746,- zł, zwiększenia w par. 4230 o 3 746,- zł, par. 4270 o 5 000,- zł, zmiana 

dotyczy zwiększenia planu na zakup środków medycznych oraz na zakup usług 

remontowych.  

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4300  

o 15 000,- zł, zwiększenia w par. 4260 o 14 000,- zł, par. 4410 o 1 000,- zł, zmiany 

dotyczą zwiększenia planu na zakup energii oraz na podróże służbowe krajowe. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zmniejszenia  

w par. 4040 o 9 000,- zł, par. 4800 o 3 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 12 000,- zł, 

zmiana dotyczy zwiększenia planu na zakup energii. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zmniejszenia w par. 4040 

o 8 899,- zł, par. 4800 o 23 855,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 4 967,- zł, par. 4270  

o 5 000,- zł, par. 4300 o 19 120,- zł, par. 4430 o 2 787,- zł, par. 4530 o 880,- zł,  

w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4700 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4410  

o 2 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na: zakupy materiałów, usługi remontowe, 

usługi komunalne, ubezpieczenia oraz na podatek VAT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3306



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 771/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO  NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 694 432,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 694 432,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 694 432,00 00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 682 075,00 

 80115  Technika 0,00 244 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 224 055,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 250,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 0,00 1 019,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 1 019,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 0,00 20 141,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 668,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 19 473,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 4 188,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 4 188,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 5 640,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 640,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego 
i centra kształcenia zawodowego 

0,00 41 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 31 590,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 450,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 365 742,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 365 742,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

0,00 12 357,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne 

0,00 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 800,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 11 557,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 2 257,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 9 300,00 

   OGÓŁEM: 694 432,00 694 432,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa  

oświatowa o 694 432,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020 o 680,- zł,  

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 9 300,- zł, środki przeznaczone są  

na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli oraz na nagrody jubileuszowe. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 3020 o 668,- zł, w par. 4010 o 19 473,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę 

świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli oraz na nagrody jubileuszowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3306



  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 3020 

o 800,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 3020 o 1 019,- zł, 

środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 3020 o 3 508,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020  

o 2 257,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenia w par. 4010 

o 224 055,- zł, par. 4790 o 20 250,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenia w par. 4010  

o 31 590,- zł, par. 4790 o 9 450,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagród 

jubileuszowych. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80134 zwiększenie  

w par. 4790 o 5 640,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

Dokonuje się zwiększenia planów finansowych jednostek i placówek oświatowych,  

z przeznaczeniem na odpisy na fundusz socjalny dla emerytowanych nauczycieli, w sposób 

następujący: 

  Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4440 o 52 766,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440  

o 34 393,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 

o 50 822,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 4440 o 52 310,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 71 820,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 45 446,- zł. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 4440 o 23 849,- zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 34 336,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3306


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2023-06-05T12:47:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




